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Prishtinë, 10 maj 2017 
 10:00h 

 
 

RENDI I DITËS 
i mbledhjes së VIII-të të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2017 
 

 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 
 

3. Shqyrtimi i Rregullës për Vlerësimin e Projekteve Kapitale në Rrjetin e Transmetimit dhe 
Shpërndarjes; 

 
4. Shqyrtimi i kërkesës/aplikacionit për Lëshimin e Autorizimit Preliminar për shoqërinë PUNA 

SH.P.K., për ndërtimin e kapaciteteve të reja gjeneruese nga hidrocentrali HC Radesha 1 ZK 
Radesha me kapacitet të instalim prej 0.71 MW, Komuna e Dragashit; 

 
5. Shqyrtimi i kërkesës/aplikacionit për Lëshimin e Autorizimit Preliminar për shoqërinë PUNA 

SH.P.K., për ndërtimin e kapaciteteve të reja gjeneruese nga hidrocentrali HC Radesha 2 ZK 
Dragash me kapacitet të instalim prej 1.71 MW, Komuna e Dragashit; 

 
6. Kërkesa për Modifikim të Autorizimit Final V-755-2016,  për ndërtimin e HC Lepenci 3 nga 

kapaciteti i instaluar 8.5 MW në kapacitetin total të instaluar prej 9.98 MW, KK Kaçanik, të 
shoqërisë “HIDROENERGJI” SH.P.K.; 

 
7. Shqyrtimi i ankesave të konsumatorëve; 

 
8. Të tjera. 

 
 


